
UCHWAŁA NR XVIII/200/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. 
poz.567, z 2013 r. poz.153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pszczółki na 2013 r., stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Id: XDGMH-DXIYU-VHTLB-CFRIM-XNFSE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie z opracowanym planem pracy, 
zatwierdzonym przez Radę na podstawie § 75 i § 87 Statutu Gminy Pszczółki, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr V/56/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pszczółki, zmienionego uchwałą nr 
XIX/224/05 z dnia 23 marca 2005 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XDGMH-DXIYU-VHTLB-CFRIM-XNFSE. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XVIII/200/13 
Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 13 marca 2013 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

NA 2013 ROK 

Lp Miesiąc Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej

1   STYCZEŃ 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za  
    2012 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r.

2   LUTY Analiza bieżącego funkcjonowania opieki zdrowotnej na terenie gminy 

3   MARZEC Analiza wynagrodzeń pracowników obsługi placówek oświatowych       
w gminie 

4   KWIECIEŃ Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy Pszczółki za 2012 r. i przygo-
towanie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi

5   MAJ Kontrola realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego za 2012 r. 
 

6   CZERWIEC Analiza kosztów utrzymania Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Pszczółkach za 2012 r. i I kwartał 2013 r.  

7   LIPIEC       -

8   SIERPIEŃ Kontrola realizacji wykonania budżetu gminy Pszczółki za I półrocze 
2013 r.

9   WRZESIEŃ 1. Kontrola realizacji wydatków administracji publicznej Rady Gminy        
    i Urzędu Gminy za 2012 r. oraz I półrocze 2013 r.
2. Realizacja zadań inwestycyjnych w I półroczu 2013 r. 

10  PAŹDZIERNIK Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących wysokości podatków         
i opłat na 2014 r.   

11   LISTOPAD Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Pszczółki na 2014 r. 

12   GRUDZIEŃ Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013 
r.
 

Id: XDGMH-DXIYU-VHTLB-CFRIM-XNFSE. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



